
令和４年２月１５日 

道場・ジム 代表者各位 

空手道交流推進実行委員会 

実行委員長 青木 亮 

フルコンタクト＆直接打撃空手交流大会開催について 

 

拝啓 

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、このたび、大会を通して鍛錬者及び他道場との親睦を深める事で、空手道の更なる

発展、若き担い手や競技者を増やし武道教育が世の中に再認識され、身心が調和し健全な人

材が増える事で世の中つくりへの一助となるべく、大会開催の運びとなります。 

つきましては、下記の大会概要をご確認の上ご参加頂けます様お申込みをお願いいたし

ます。 

敬具 

【記】 

1 開催日時  令和４年３月２１日(祝月)8：30 ～16：00※別紙タイムスケジュール 

2 会  場  AKIRA budo school（相模原市 中央区 相模原 1-7-8 関口ビル 1 階） 

3 申込方法  令和４年３月１０日(木)までに別紙の申込用紙を記入の上、概要記載の事

務局まで申込用紙と参加費を現金書留にて郵送をお願いいたします。 

4 参 加 費  一人 3,500 円※各道場・ジムさまにてお纏めになられてから郵送ください。 

5 試合区分  今大会はフルコンのみ ①幼児混合 ②小学１年生男女混合 ③小学 2 年生

男女混合 ④小学 3 年生男女混合 ⑤小学 4 年生男女混合 ⑥小学 5 年生男

女混合軽量(42kg 未満)の部 ⑦小学 5 年生男女混合重量の部(43 ㎏以上) 

⑧小学 6年生男女混合軽量の部(45未満) ⑨小学 6年生男女混合重量の部

(46㎏以上) 

6 そ の 他  コロナウイルス感染拡大防止の観点より入場制限等ございます。会場の外

でも試合観戦が出来るようにテレビ画面での放映を行います。近隣に迷惑

の無いよう、声の大きさや声援などは行わない様、ご協力をお願いいたし

ます。また、今回、少人数での開催となります事をご理解願います。 

以上 

空手道交流推進実行委員会                   

 〒252-0231 神奈川県相模原市中央区相模原 1-7-8 関口ビル 1 階 

AKIRA budo school 空手道推進委員会事務局 担当 青木  

TEL 042-704-8461 ①10：00～12：00 ②17：00～22：00  


